



UNIwersYTET ROLNICZY
im. Hugona Kołłątaja w Krakowie

Kraków, dnia 27 marca 2025 r.

Szanowni Państwo
Dziekani,
Dyrektor CKiKU, Kierownicy Studium,
Uniwersytetu Rolniczego
im. Hugona Kołłątaja w Krakowie

W związku z organizowanymi przez krakowskie uczenie w dniach od 7 do 11 kwietnia 2025 roku **XVII KRAKOWSKICH DNI INTEGRACJI**, których tematem przewodnim jest **DIALOG O ZDROWIU PSYCHICZNYM – WSPÓŁCZESNE WYZWANIA**, zwracam się do Państwa z prośbą o umożliwienie Studentom wzięcia udziału w tym wydarzeniu.

Pragnę zwrócić uwagę, iż głównym celem wydarzenia jest integracja oraz zwiększenie świadomości środowisk akademickich na temat zagadnień związanych z niepełnosprawnością i szczególnymi potrzebami. Organizatorem Głównej Konferencji, która odbędzie się w dniu **7 kwietnia 2025 roku** w Centrum Kongresowym Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie (al. 29 listopada 46 w Krakowie), jest nasza Uczelnia – Biuro Wsparcia i Dostępności URK. Jako organizator, pragniemy zaprosić naszych Studentów i Pracowników na Konferencję, w trakcie której poruszane będą kwestie dotyczące m.in. zdrowia psychicznego studenta oraz udziału rodziców w jego życiu akademickim, wsparcia osób studiujących i doświadczających kryzysów, będzie mowa o diecie wspomagającej zdrowie psychiczne i kluczowych składnikach pokarmowych w walce z depresją, a także o ogrodach sensorycznych i czworonogach wspierających emocjonalny i psychiczny dobrostan człowieka.

Konferencja odbywać się będzie w godzinach od 9.30 do 15.00, dlatego bardzo proszę nauczycieli akademickich o zorganizowanie zajęć w taki sposób, aby umożliwić jak największej liczbie Studentów wzięcie udziału w Konferencji, lub chociaż w wybranych wykładach – jako organizatorom bardzo nam na tym zależy. Szczegóły dotyczące XVII Dni Integracji, w tym link do programu Konferencji, znajdą Państwo na stronie internetowej Uczelni:

<https://urk.edu.pl/aktualnosci/xvii-krakowskie-dni-integracji-240.html>

Z wyrazami szacunku,

PROREKTOR
ds. Kształcenia

dr hab. inż. Andrzej Bogdał, prof. URK